12102 /20 	6t1

52  TERMO ADITIVO DE ALTERAÇÃO N2 1202/2020 AO
Ta..00--) iCiS (19) AfA -Pt4  CONTRATO N2  117-APA, FIRMADO ENTRE O INSTITUTO DE

V;STO  	cst  	GESTÃO E HUMANIZAÇÃO - IGH E A FORLOGIC SOFTWARE
LTDA - EPP.

OS/ 0(3 /  cabte DATA
O INSTITUTO DE GESTÃO E HUMANIZAÇÃO— IGH, CNPJ/MF nQ 11.858.570/0004-86, com sede na Rua

Dona Nequita c/ Dão Barbosa, s/n, Qd. 08, Lote 18 e 19, C-10, Jardim 'piranga, CEP: 74.968-121,

Aparecida de Goiânia — GO, representado neste ato pelo Sr. Paulo Brito Bittencourt, superintendente,

administrador e advogado, portador do documento de identidade 0354215507 SSP/BA, inscrito no

CPF/MF sob o n° 457.702.205-20, residente e domiciliado em Salvador/BA, doravante denominado

CONTRATANTE, e a empresa FORLOGIC SOFTWARE LTDA — EPP, pessoa jurídica de direito privado,

inscrito no CNPJ/MF sob o n° 06.266.932/0001-67, com sede à Rua Antônio Registro, n° 165, Jardim

Europa, CEP: 86.300-00Q, Cornélio Procópio — PR, representado neste ato por seu representante legal,

doravante denominado CONTRATADO, resolvem celebrar o presente termo aditivo ao Contrato n9

117-APA, firmado em 28/03/2017, conforme ofício/APA n2  373/2020, mediante as cláusulas e

condições a seguir ajustadas:

CLÁUSULA PRIMEIRA — DA ALTERAÇÃO

Pelo presente instrumento, altera-se os módulos contratualizados do contrato em epígrafe, referente

a prestação de serviços para fornecimento de software de gestão de qualidade QUALIEX (pacote

UNIQUE) para creditação hospitalar, com módulos de: Gestão de documentos, gestão de não

conformidades, gestão de planos de ação, gestão de competências, gestão de riscos, controle de

pautas e atas de reunião, gestão de auditorias internas, gestão de indicadores de desempenho e gestão

de tarefa, em prol do Hospital Estadual de Urgências de Aparecida de Goiânia — HUAPA, para dispor

conforme a seguir:

HUAPA
HOSPITAL ESTADUAL OCURG
DT APARÉCIL14 fl  GWANCA

1'7.1C

CONTRATADO DOWG RA UPG RADE COMO FICARÁ

Action,
Action,

Indicators,
I ndicators,

Risks, Audit,
Risks, Audit,

Staff 	Supply 	Meeting,
Meeting, Staff,

, 	Supply,
Tracker, Docs e

Tracker, Docs e
Planner

' 	Planner

100 usuários 	- 	100 usuários

Módulos

Plano

Armazena

mento

Total

Mensal

ilimitado 	 ilimitado

703,76 	- 	 703,76

H (JAPA
HOSPITAL ESTADUAL DE 11110}10
OWARECIDA DE GOIÂNIA
CAIO 1011,40A

SUS+

52  TERMO ADITIVO DE ALTERAÇÃO N2  1202/2020 AO

CONTRATO N2  117-APA, FIRMADO ENTRE O INSTITUTO DE

GESTÃO E HUMANIZAÇÃO — IGH E A FORLOGIC SOFTWARE

LTDA — EPP.

CLÁUSULA SEGUNDA — DA RATIFICAÇÃO

Ficam ratificadas todas as demais cláusulas e condições originalmente pactuadas que não colidam com

o presente aditivo.

E, por estarem assim justas e contratadas as partes assinam o presente instrumento em 02 (duas) vias

de igual teor e forma para o mesmo fim de se produzir seus jurídicos e legais efeitos.

Aparecida de Goiânia — GO, 28 de Julho de 2020.

Aikt 24k1' N‘i

rlogic Softwari! LTDA— EPP

Contratada 	 x
k‘els2St. 06%

\1/4sCA n",00  ggitel-
32Sisb6̀erNega 9bi

s‘,.1

Instituto de Gestão e Humanização — IGH

Contratante

Auméttus a ~ela do ~suo de psit* de
mitiçáo Si forniorw 	 rtuttradn

11

tle•TMAD 4•1101114.4~14

RIS 5.1•L
II 1~111112101a

ClOt

HOSPITAt. ESTADUAL DE UR E H uApA DE APARECIDA DE GOIANIA

UtO tout,LEA

511, 4..
52 TERMO ADITIVO DE ALTERAÇÃO N2  1202/2020 AO

CONTRATO N2- 117-APA, FIRMADO ENTRE O INSTITUTO DE

GESTÃO E HUMANIZAÇÃO — IGH E A FORLOGIC SOFTWARE

LTDA — EPP.

Anexo 1— Proposta de Preço

Detalhes

Gesse., de Avoior,4* Is Gomou:emes

Tremamo-mó no Em,. voo

3

	00000001
	00000002
	00000003